416 aggraffate a part. 415 e 381, categoria D/8, piani T-1, rendita catastale 25.318,00; 

Appezzamento di Terreno sito nel Comune di Sansepolcro e censito al Nuovo Catasto Terreni di detto 
Comune al foglio 76, particella 383, cat. T, 56 are. 

al valore d’asta di Euro 1.680.000,00 (unmilioneseicentoottantamila/00) oltre Iva se 
dovuta 
offerta minima Euro 1.260.000,00 (unmilioneduecentosessantamila/00) oltre Iva se 
dovuta 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.